5. Ciobanca cu filia Ciobanuca, cu salariu de 133 fl.

6. Dej, cu salariu de 100 fl.

7. Magója, cu salariu de 300 fl., cuartir și lemne.

8. Baba, cu salariu de 100 fl.

Cererile concursuale sînt a se trimite până în 20 Septembrie st. v. a. c. la oficiul protopresbiterat gr-or.

Călimdarul zilei.

5/17 Septembrie 1890.

Italian: Zaharia.

Gregorian: Lambert.

Soarele: răsare 5.31, apune 6.53

Buletin meteorologic.

Sibiu, 16 Septembrie n. 8 oare dimineața.

Presiunea atmosf. în mm. (Mediul lunar 727.4) Temperatura la umbră Maximul și minimul de temperatură Direcția vîntului
Observată Diferența din precedinț
727.5 -1.2 +9.0 +19.5+6.0 NV